[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.10.2016  № 578
	Об   утверждении  плана проведения  проверок  юридических  лиц и  индивидуальных   предпринимателей на территории   Белозерского   муниципального   района   в 2017 году»

В  соответствии  со   ст. 72 Земельного   кодекса  Российской  Федерации  от 25.10.2001  № 136-ФЗ с  изменениями   и дополнениями, Федеральным   законом  «О  защите  прав  юридических  лиц и  индивидуальных  предпринимателей при  осуществлении   государственного    контроля  (надзора) и муниципального    контроля»  от 26.12.2008 г.  № 294-ФЗ, законом    Вологодской области  «О порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  на территории  Вологодской области» от 12.02.2015 № 3580-ОЗ,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации    от 30.06.2010 № 489 «Об   утверждении   правил  подготовки  органами  государственного    контроля (надзора)  и  органами   муниципального    контроля  ежегодных  планов  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц и  индивидуальных  предпринимателей» , Уставом  Белозерского   муниципального  района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план  проведения   проверок  юридических  лиц и  индивидуальных   предпринимателей на территории   Белозерского   муниципального   района   в 2017 году (прилагается).
2. Настоящее  постановление  подлежит  размещению на  официальном  сайте  Белозерского  муниципального  района в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
          Глава района:

     Е.В.Шашкин